
Rangliste:  Stand nach 9 Runden jeder gegen jeden 

 

Rang Teilnehmer TWZ Verein S R V Punkte SoBerg Siege 

          

1. Michel,Philipp 1592 SC Eggerbachtal 9 0 0 9.0 33.00 9 

2. Weiß,Hannes 956 SC Eggerbachtal 8 0 1 8.0 25.00 8 

3. Gorochovski,Maxim 970 SC Eggerbachtal 7 0 2 7.0 18.00 7 

4. Petersammer,Simon 831 SC Eggerbachtal 5 0 4 5.0 9.00 5 

5. Bergmann,Julian 1248 SC Eggerbachtal 4 0 4 4.0 10.50 4 

6. Trummer Bastian 813 SC Eggerbachtal 3 1 5 3.5 7.25 3 

7. Bäuerlein Michael  SC Eggerbachtal 3 0 6 3.0 2.50 3 

8. Gößwein,Joshua 891 SC Eggerbachtal 2 0 6 2.0 3.50 2 

9. Klingenspohr,Max  SC Eggerbachtal 0 1 6 0.5 1.75 0 

10. Klingenspohr,Tim  SC Eggerbachtal 0 0 7 0.0 0.00 0 

 
 

Kreuztabelle:  Stand nach 9 Runden 

 

Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Punkte SoBerg 

               

1. Michel,Philipp 1592 ** 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9.0 33.00 

2. Weiß,Hannes 956 0 ** 1 1 + 1 1 + 1 1 8.0 25.00 

3. Gorochovski,Maxim 970 0 0 ** 1 1 1 1 1 1 1 7.0 18.00 

4. Petersammer,Simon 831 0 0 0 ** 0 1 1 + + + 5.0 9.00 

5. Bergmann,Julian 1248 0 - 0 1 ** - 1 1 1 - 4.0 10.50 

6. Trummer Bastian 813 0 0 0 0 + ** 1 0 ½ + 3.5 7.25 

7. Bäuerlein Michael  0 0 0 0 0 0 ** + + 1 3.0 2.50 

8. Gößwein,Joshua 891 0 - 0 - 0 1 - ** - 1 2.0 3.50 

9. Klingenspohr,Max  0 0 0 - 0 ½ - - ** - 0.5 1.75 

10. Klingenspohr,Tim  0 0 0 - - - 0 0 - ** 0.0 0.00 

 
 

Fortschrittstabelle:  Stand nach 9 Runden  

 

Rg. Teilnehmer DWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte Soberg Siege 

1. Michel,Philipp 1592 9w1 8s1 10w1 3w1 5s1 6w1 2s1 7w1 4s1 9.0 33.00 9 

2. Weiß,Hannes 956 6s1 10s1 7w1 4s1 9w1 8/+ 1w0 3s1 5/+ 8.0 25.00 8 

3. Gorochovski,Maxim 970 4w1 9s1 8w1 1s0 10w1 5w1 6s1 2w0 7s1 7.0 18.00 7 

4. Petersammer,Simon 831 3s0 5w0 6s1 2w0 7s1 10/+ 9/+ 8/+ 1w0 5.0 9.00 5 

5. Bergmann,Julian 1248 7w1 4s1 9w1 8s1 1w0 3s0 10/- 6/- 2/- 4.0 10.50 4 

6. Trummer Bastian 813 2w0 7s1 4w0 9s½ 8w0 1s0 3w0 5/+ 10/+ 3.5 7.25 3 

7. Bäuerlein Michael  5s0 6w0 2s0 10s1 4w0 9/+ 8/+ 1s0 3w0 3.0 2.50 3 

8. Gößwein,Joshua 891 10w1 1w0 3s0 5w0 6s1 2/- 7/- 4/- 9/- 2.0 3.50 2 

9. Klingenspohr,Max  1s0 3w0 5s0 6w½ 2s0 7/- 4/- 10/- 8/- 0.5 1.75 0 

10. Klingenspohr,Tim  8s0 2w0 1s0 7w0 3s0 4/- 5/- 9/- 6/- 0.0 0.00 0 

 
* einige Schachpiraten mussten früher gehen, daher am Ende kampflose Paarungen  


